

Elektrokul A/S

Snedkervej 2A, 4600 Køge

CVR-nr. 27 41 67 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Hans-Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektrokul A/S Snedkervej 2A 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 41 67 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Sørensen, Bestyrelsesformand Flemming Kenneth Sørensen, Bestyrelsesmedlem Inge Marie Sørensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Flemming Kenneth Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Electro Technica Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af kulbørster samt andre grafittekniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 777.656 mod 344.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.372.625	3.970.510
1 Personaleomkostninger	-3.148.516	-3.257.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.352	-174.705
Driftsresultat	1.063.757	538.579
Andre finansielle indtægter	47	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.644	-95.489
Resultat før skat	999.160	443.090
3 Skat af årets resultat	-221.504	-98.521
Årets resultat	777.656	344.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	44.569
Disponeret fra overført resultat	-222.344	0
Disponeret i alt	777.656	344.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	123.673	90.154
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>298.527</u>	<u>417.747</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.200</u>	<u>507.901</u>
6 Deposita	<u>644.062</u>	<u>644.062</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.062</u>	<u>644.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.066.262</u>	<u>1.151.963</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	78.992	77.555
Fremstillede varer og handelsvarer	1.026.782	1.162.344
Forudbetalinger for varer	<u>260.407</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.366.181</u>	<u>1.239.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.158.836	925.764
Udskudte skatteaktiver	23.962	23.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>170.188</u>	<u>225.753</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.352.986</u>	<u>1.175.125</u>
Likvide beholdninger	<u>892.040</u>	<u>337.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.611.207</u>	<u>2.752.179</u>
Aktiver i alt	<u>4.677.469</u>	<u>3.904.142</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	820.853	1.043.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.321.853</u>	<u>1.844.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	635.185	348.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	737.452	1.224.456
Anden gæld	982.979	486.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.616</u>	<u>2.059.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.616</u>	<u>2.059.945</u>
Passiver i alt	<u>4.677.469</u>	<u>3.904.142</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	501.000	1.043.197	300.000	1.844.197
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.344	1.000.000	777.656
	501.000	820.853	1.000.000	2.321.853

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.967.504	3.080.342
Pensioner	108.021	102.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.991</u>	<u>73.984</u>
	<u>3.148.516</u>	<u>3.257.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.844	78.589
Andre finansielle omkostninger	<u>7.800</u>	<u>16.900</u>
	<u>64.644</u>	<u>95.489</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	221.858	95.867
Årets regulering af udskudt skat	<u>-354</u>	<u>2.654</u>
	<u>221.504</u>	<u>98.521</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2025	3.541.677	3.541.677
Tilgang i årets løb	<u>74.651</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.616.328</u>	<u>3.541.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.451.523	-3.409.945
Årets afskrivninger	<u>-41.132</u>	<u>-41.578</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-3.492.655</u>	<u>-3.451.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>123.673</u>	<u>90.154</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.250.049</u>	<u>1.250.049</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.250.049</u>	<u>1.250.049</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-832.302	-699.175
Årets afskrivninger	<u>-119.220</u>	<u>-133.127</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-951.522</u>	<u>-832.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>298.527</u>	<u>417.747</u>

6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>644.062</u>	<u>644.062</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>644.062</u>	<u>644.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>644.062</u>	<u>644.062</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159
Driftsmateriel, inventar og maskiner	422

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejekontrakten har en restløbetid 45 måneder og en samlet forpligtelse på 2.250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Electro Technica Holding ApS, CVR-nr. 40128425, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.